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MEXICO

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

Datos Generales

Nombre: CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 11 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 16-10-2023
Desde 16-10-2023PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores “Iztacala’
Desde 16-01-2019

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ
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Titulo

“La investigacion narrativa en educacion,
espacio de encuentro con la diversidad
cultural”
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

Autores

“La investigacion narrativa en educacion, NORMA GEORGINA
espacio de encuentro con la diversidad
cultural ”

GUTIERREZ SERRANO
MARIA DEL SOCORRO
OROPEZA AMADOR
MARIA ISABEL VAZQUEZ
NIETO et al.

NORMA GEORGINA
GUTIERREZ SERRANO
MARIA DEL SOCORRO
OROPEZA AMADOR
MARIA ISABEL VAZQUEZ
NIETO et al.

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HECTOR
BUSTOS CASTRO
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HECTOR
BUSTOS CASTRO
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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. Libros completos: 19 (100.00%)

ISBN
9786073029575

Ano
2020

2020 9786073029599

2014 9786071302014

2014 9786077222743
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

Guia integrada de primaria 4 Guia del
maestro

Guia integrada de primaria 4 Guia del
maestro

Guia integrada de primaria 5

Guia integrada de primaria 5

Guia integrada de primaria 5 Guia del
maestro

Guia integrada de primaria 5 Guia del
maestro

Guia integrada de primaria 6

Guia integrada de primaria 6 Guia del
maestro
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MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HECTOR
BUSTOS CASTRO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ et
al.

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ

MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ
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2014
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9786071301994

9786077222859

9786071301970

9786077222767

9786071301932

9786077222842

9786071301987

9786071301925
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Hongos diversidad, importancia, impacto CHRISTIAN AARON CRUZ

y potencial en los ecosistemas y el
desarrollo humano micologia por

competencias
Guia integrada Norma 4

Guia integrada Norma 5

Guia integrada Norma 6

Guia integrada Norma 4 para el docente

Guia integrada Norma 5 para el docente

Guia integrada Norma 6 para el docente
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CRUZ VERONICA LUNA
HERNANDEZ ARTURO
ESTRADA TORRES
HECTOR BUSTOS
CASTRO CHRISTIAN
AARON CRUZ CRUZ
MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO et al.
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ MARIA ESTELA DEL
VALLE GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ MARIA ESTELA DEL
VALLE GUERRERO ROSA
ELISA T. HERNANDEZ
ACOSTA etal.

HECTOR BUSTOS
CASTRO CHRISTIAN
AARON CRUZ CRUZ
MARIA ESTELA DEL VALLE
GUERRERO et al.
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ MARIA ESTELA DEL
VALLE GUERRERO HUGO
MENDEZ HERNANDEZ
CHRISTIAN AARON CRUZ
CRUZ MARIA ESTELA DEL
VALLE GUERRERO ROSA
ELISA T. HERNANDEZ
ACOSTA etal
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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2012

2012
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9786079348335

9786077220954

9786077220961

9786077220978

9786077221012

9786077221029

9786077221036
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ
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MEXICO

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Matriz cientifica Tesis de ROSALINDA ARROYO  CHRISTIAN Facultad de 2016
interconductual : Licenciatura HERNANDEZ, AARON CRUZ Estudios
organizacién sistematica CRUZ, MARIA Superiores
de las distintas prdcticas GUADALUPE ‘lztacalad’,
en psicologia MARES

CARDENAS,

etal.
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 38 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre

1 Licenciatura  IDENTIDAD Y VINCULACION PROFESIO. 2 Facultad de Filosofia y | 2024-2
Letras

2 Licenciatura  IDENTIDAD Y VINCULACION PROFESIO. 1 Facultad de Filosofia y 20 2024-1
Letras

3 Licenciatura  INVESTIGACION PEDAGOGICA 5 Facultad de Filosofia y 50 2023-1
Letras

4 Llicenciatura  ORIENTACION EDUCATIVA Facultad de Filosofia y 43 2022-2
Letras

5 Licenciatura  TUTORIA SOCIAL 2 Facultad de Estudios 9 2020-2
Superiores “Iztacala’

6 Licenciatura  PROCESOS GRUPALES. DUELO Facultad de Estudios 22 2020-2
Superiores “Iztacala”

7  Llicenciatura  PSICOCOMUNIDAD E INSTITUCION Facultad de Estudios 30 2020-2
Superiores “Iztacala’

8 Llicenciatura  METODOLOGIA EN SOCIAL 2 Facultad de Estudios 19 2020-2
Superiores “Iztacala’

9 Licenciatura  PRACTICA EN SOCIAL 2 AVANZADA Facultad de Estudios 19 2020-2
Superiores “Iztacala’

10 Licenciatura  SOCIAL TEORICA 2 Facultad de Estudios 19 2020-2
Superiores “Iztacala’

11 Licenciatura  TUTORIA SOCIAL 2 Facultad de Estudios 19 2020-2
Superiores “Iztacala’

12 Licenciatura  METODOLOGIA EN SOCIAL 1 Facultad de Estudios 19 2020-1

Superiores “Iztacala’

Fecha de impresién: 01:54:38 Pagina 8/12 Jueves, 19 de junio de 2025
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

PRACTICA EN SOCIAL T AVANZADA
SOCIAL TEORICA'1

TUTORIA SOCIAL1

TUTORIA SOCIAL1

PSICOCOMUNIDAD E INSTITUCION
PSICOCOMUNIDAD E INSTITUCION
METODOLOGIA EN SOCIAL 2

PRACTICA EN SOCIAL 2 AVANZADA
PRACTICA EN SOCIAL 2 BASICA

SOCIAL TEORICA 2

METODOLOGIA EN SOCIAL 1

PRACTICA EN SOCIAL 1 AVANZADA
PRACTICA EN SOCIAL 1 BASICA

SOCIAL TEORICA'1

TUTORIA SOCIAL1

PSICOLOGIA APLICADA LAB VIII-256247
PSICOLOGIA APLICADA LAB VIII-256276
PSICOLOGIA APLICADA LAB VII-246817
PSICOLOGIA APLICADA LAB VII-246846
PSICOLOGIA APLICADA LAB VIiI

PSICOLOGIA APLICADA LAB VIII

Pagina 9/12

Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
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2020-1
2020-1
2020-1
2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2015-2

2015-2
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

PSICOLOGIA APLICADA LAB VI

PSICOLOGIA APLICADA LAB VI

PSICOLOGIA APLICADA LAB VIiI

PSICOLOGIA APLICADA LAB VIl

PSICOLOGIA APLICADA LAB VI
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Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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40 2015-1
34 2015-1
2] 2014-2
36 2014-2
25 2014-1
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CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

CHRISTIAN AARON CRUZ CRUZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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